
 

 

 

РІШЕННЯ № 50 

Про внесення змін до Положення про ордер адвоката  

на  надання правничої допомоги, затвердженого в новій  

редакції рішенням Ради адвокатів України № 41  

від 12 квітня 2019 року із змінами 
 

 
 

«20» вересня 2024 року                                         м. Ужгород 

 

Рада адвокатів України, заслухавши пропозицію заступника Голови  

Ради адвокатів України Гвоздія В.А. про внесення змін до Положення про 

ордер адвоката на надання правничої допомоги, затвердженого в новій редакції 

рішенням Ради адвокатів України № 41 від 12 квітня 2019 року із змінами та 

необхідності затвердження нової типової форми ордеру (опису та зразка), 

викладеної англійською мовою для використання адвокатами за межами 

України;  врахувавши пропозиції та доповнення членів Ради адвокатів України, 

керуючись статтями 55, 57 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, Регламентом Ради 

адвокатів України, вирішила: 
 

 
 

1. Вважати таким, що втратив чинність Додаток № 2 до Положення про 

ордер на надання правничої допомоги, затверджений рішенням Ради 

адвокатів України «Про внесення змін до Положення про ордер адвоката 

на надання правничої (правової) допомоги, затвердженого в новій 

редакції рішенням Ради адвокатів України № 41 від 12.04.2019, із 

змінами» № 107 від 11 вересня 2021 року. 
 

 

2. Затвердити нову типову форму ордеру на надання правничої 

допомоги, викладену англійською мовою (опис та зразок),  

Додаток № 2 до Положення про ордер на надання правничої допомоги 

додається.  
 

 



 
 
 

 

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів та опублікувати на офіційному вебсайті 

Національної асоціації адвокатів України. 

Голова Ради адвокатів України  /підпис/     Лідія ІЗОВІТОВА 

 

Секретар Ради адвокатів України /підпис/              Ігор КОЛЕСНИКОВ 




